关于开展2018年度特色团小组评选工作的通知
各学院团委、公寓团工委、楼栋团总支：
为深入学习贯彻党的十九大精神，引领帮助广大团员青年深刻领会习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步推进公寓团建的有效覆盖，提升基层团组织活力。经研究，决定在全校公寓团小组中开展2018年度特色团小组评选活动。现将有关事项通知如下：
一、参评对象
以宿舍为单位的团小组，其成员必须是我校学龄一年以上的全日制学生。
二、评比类别及名称
特色团小组评选共分为五大类：
1．思想道德类：授予“青年先锋”团小组称号；
2．志愿服务类：授予“志愿先锋”团小组称号；
3．创新创业类：授予“创新先锋”团小组称号；
4．文化艺术类：授予“文艺先锋”团小组称号；
5．学风建设类：授予“学习先锋”团小组称号。
三、申报条件
各参评团小组在具备一定基本条件的基础之上，根据自身特点自由申报特色团小组。
（一）基本条件
1．团小组成员积极参加政治理论学习，严格遵守校纪校规，在本年度中无任何违纪情况发生；
2．团小组成员之间相处融洽，关系和谐；
3．团小组成员均已成为注册志愿者（志愿者打卡器），经常通过PU参加活动。
（二）满足上述基本条件者方有资格根据以下内容选择申报特色团小组项目：
1.思想道德类：“青年先锋”团小组
团小组成员积极向党组织靠拢，所有人均已递交入党申请书，并定期向党组织汇报思想。对于大二学生，一半及以上成员已被评选为入党积极分子；对于大三及以上学生，至少有一名成员已加入中国共产党或成为预备党员。且团小组中一半及以上成员在本年度中担任校、院、班级主要学生干部，工作出色，若获得校、院表彰，则优先考虑。
2．志愿服务类：“志愿先锋”团小组
团小组中一半及以上成员在本年度中多次自行或随校、院、班等各级志愿服务团队组织参加各种志愿服务活动超过10次（以志愿者打卡器记录为准），或一半及以上成员在本年度获得校级及以上有关奖项。
3．创新创业类：“创新先锋”团小组
团小组成员积极参加各类大学生创新创业竞赛活动，并至少有一名成员本年度获得校级及以上奖项；或团小组成员均积极参加各级各类课外学术科技活动，并至少有一名成员在本年度公开发表学术论文；或一半及以上成员加入院校相关团队参与科研创新项目（以照片为准）；或有成员在大学期间获得专利技术。
4．文化艺术类：“文艺先锋”团小组
团小组成员本年度均通过PU报名参加并完结各级各类文体活动20项以上（以PU报名记录截图为准）；或团小组中至少有一半成员大学期间在校级及以上有关文体比赛中获奖；或团小组中至少有一半成员具有国家级乐器考级证书、国家级书法课考级证书或国家级运动员资格证书等。
5．学风建设类：“学习先锋”团小组
团小组成员均通过学院取得学位证要求的各项证书考试，如大学英语四级考试等,且一半以上成员在本年度综合测评中获得三等及以上奖学金；若团小组中有成员本年度参加校级及以上学科竞赛并取得优异成绩，或团小组成员均积极参加各级各类专业证书或资格证书考试并取得优异成绩，则优先考虑。
四、申报方式及要求
1．各申报单位须认真填写特色团小组申请表（见附件1）。团小组成员获奖情况应附有相关证书复印件。志愿服务类，需有志愿者打卡器记录截图打印件。申报表填写不认真或申报材料弄虚作假者，一经发现，立即取消参评资格。推荐数不得超过基层单位团小组总数的10%。
2．申报材料以学院为单位上报，申报表（附件1）、汇总表（附件2）电子稿发送至联系邮箱，纸质材料（含各类相关证书复印件）报送至南通大学公寓团工委办公室（二食堂310）。
3.本年度特色团小组评选加入新媒体展示、投票环节，各单位报送材料的同时，另选择能充分展示各团小组特色的照片2张（1-2M，格式为JPG），并附150字以内的简介，发至联系邮箱。
4.申报截止时间：4月3日，联系邮箱：ntugytgw@sina.com;联系人：杨岚岚，朱晨旭，电话：85012190，13023566169。
五、奖励办法
特色团小组评定后，由校团委授予荣誉称号，颁发荣誉证书。

附件1：南通大学2018年度公寓特色团小组申报表
附件2：南通大学2018年度公寓特色团小组推荐名单汇总表
团     委
[bookmark: _GoBack]2019年 3月24日

附件1：
  南通大学2018年度公寓特色团小组申报表
	公寓团小组名称

	申报类别

	团小组组长姓名

	联系电话

	是否被评为
文明宿舍

	团
小
组
成员信息
	床号
	姓名
	政治面貌
	所在班级
	联系电话
	PU记录参加活动次数
	志愿者打卡器记录时长
	有无违纪现象

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	事
迹
材
料
简
介
	（可另附页）

	团
小
组
成
员
获
奖
情
况

	学院意见：

签名（盖章）：

年   月    日
	校团委意见：

签名（盖章）：

年   月    日

	备
注
	1．“公寓团小组名称”填写时须按照“校区-公寓楼号-宿舍号码”的顺序填写。
2．公寓团小组成员超过六名，“团小组成员信息”栏可自行调整，也可另附页。
3．跨学院的公寓团小组申报由本小组成员中同一学院人数较多的学院团委负责审核。

附件2：
“南通大学2018年度公寓特色团小组”推荐名单汇总表
校团委：
      院共推荐      个“南通大学2018年度公寓特色团小组”表彰候选单位。具体名单如下 ：
	序号
	宿舍号
	申报类别
	联系方式

	学院
团委
意见

签名（盖章）：
        年      月      日